В Общественное Объединение «Казахстанская партия зелёных «Байтақ»»
от _________________________________________________________________________________________________________ ФИО (полностью)
_________________________________________________________________________________________________________
адрес проживания (полностью)
ИИН ______________________________
моб.тел.:+7_________________________
уд/л_______________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Общественного Объединения «Казахстанская партия зелёных «Байтақ»». Настоящим подтверждаю, что Цели и задачи партии признаю и разделяю. Положения Устава и программные документы партии, обязуюсь исполнять.
Обязуюсь принимать активное участие в деятельности партии и ее структурных подразделений, направленной на достижение уставных целей и задач, соблюдать партийную дисциплину, исполнять решения руководящих органов и должностных лиц партии.
Членом других политических партий не являюсь.
Даю своё согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в системе единого учета членов партии.

Подпись_______________________